



Till Kommunfullmäktige presidium

Budgetäskande år 2024 samt tilläggsäskande 2023

Revisionsuppdraget är ett kommunalt förtroendeuppdrag och revisorerna i Köpings kommun är direkt ansvariga inför kommunfullmäktige och därmed indirekt inför medborgarna genom den representativa demokratin. Revisionen har i uppdrag att granska de verksamheter som kommunstyrelsen och nämnderna bedriver. Ytterst syftar revisionen till att undersöka om verksamheten bedrivs i enlighet med uppställda mål och på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

- Revisorernas uppdrag regleras i kommunallag, god revisionsred och revisionsreglemente.
- Revision ska utföras på ett oberoende sätt.
- Revisorerna genomför grundläggande granskning, granskning av delårsrapport och årsredovisning och fördjupade granskningar.

Revisorerna ska objektivt, opartiskt och sakligt, självständigt granska den verksamhet som direktionen bedriver. Revisorerna ska också bedöma om de förtroendevalda ledamöterna i styrelse och nämnder har tillräcklig styrning och kontroll över verksamhetens ekonomi, prestationer och kvalitet.

Revisorernas uttalanden och bedömningar finns i revisionsberättelsen. En ambition i revisorernas arbete är att deras rekommendationer i samband med granskning ska kunna användas av verksamheterna för att åstadkomma effekter i deras förbättringsprocess.

I enlighet med Kommunallagen 11 Kap 8 § är det kommunfullmäktiges presidium som ska bereda revisionens budget.

I revisionsreglementet fastslås att det ska vara sju förtroendevalda revisorer. Vid budgetäskandet som avlämnades för 2023 påtalades att budgeten avseende 2022 var beräknad på arvoden för fem revisorer då det fanns två vakanta poster.

Den nya mandatperioden innebär att samtliga poster är tillsatta vilket innebär att sammanträdesarvoden måste budgeteras för sju revisorer i enlighet med revisionsreglementet. Under 2023 har också arvoden för den avgående revisionsgruppen utgått fram tills revisionsberättelsen avlämnades vilket inneburit dubbla arvodeskostnader under de första månaderna. I budgetäskandet påtalades även att dessa kostnader skulle komma att uppstå under 2023.

Trots detta gjordes endast en marginell uppräknings av budgeten för arvoden.

I kommunallagen fastslås att revisorerna ska granska all verksamhet årligen vilket innebär att kommunstyrelsen och samtliga nämnder ska granskas samt att granskning av delårsrapport och årsredovisning ska ske för att vi som revisorer ska kunna uttala till



Kommunrevisionen

fullmäktige om vi tillstyrker att delårsrapport och årsredovisning ska godkännas eller inte.

Från och med år 2023 har en ny standard för granskning av räkenskaper trätt i kraft. Beslutet om att denna nya standard ska gälla har fattats av SKR, FAR och SKYREV (Sveriges kommunala yrkesrevisorer). Standarden innebär en tydlighet i hur granskningen av räkenskaper ska göras. I och med införande av denna nya standard ställs också krav på mer omfattande kontroller och dokumentation. Då denna förändring skett efter vår upphandling avseende revisionstjänster omfattas inte avtalet avseende sakkunnigt biträde detta. Vi beräknar att den utökade kostnaden för detta kommer att uppgå till ca 120 000 kronor.

Enligt avtalet avseende sakkunnigt biträde har KPMG rätt till en prisuppräknning från 2023 vilken följer KPI.

För att vi under 2023 ska kunna genomföra uppdraget i enlighet med kommunallagen och god revisionssed och övrig reglering för revisionen samt kunna bedöma och uttala oss i revisionsberättelsen om vi kan tillstyrka delårsrapport och årsredovisning samt om kommunstyrelsen och nämndernas ansvarstagande **äskar vi här om ett tillskott i budget 2023 med 170 000 kronor.**

För att vi under 2024 ska kunna genomföra uppdraget i enlighet med kommunallagen och god revisionssed **äskar vi här om en budget för 2024 om 1 180 000 kronor** enligt nedanstående budgetfördelning.

Revisionens budget 2024	
Arvoden o. sammantr.ers. Inkl. PO-pålägg	390 000
Utbildning/konferenser	45 000
Reseersättningar	7 000
Div inkl ers VMKF	38 000
Konsulttjänster/sakkunnigt biträde	700 000
Summa	1 180 000

DocuSigned by:

Eva Leonardsson

2E2350B353AC405...

Eva Leonardsson

Sammanställande i revisionen